
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ UNIE
KYNOLOGICKÁ JEDNOTA ČESKÉ REPUBLIKY
Kynologické sdružení České Budějovice, z.s.

 
K A T A L O G

 
XXVII. Jihočeská výstava psů

České Budějovice, sobota 2.3.2024
 

areál Výstaviště České Budějovice, a.s.
 
 

OBLASTNÍ VÝSTAVA
pro všechna plemena skupin

FCI I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, N
mimo kníračů a plemen, která mají klubovou výstavu

 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - Klubu chovatelů teriérů (KCHT )

se zadáváním CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS a CCJ, CC, CCV (bez titulu Klubový vítěz) pro 
plemena:

anglický toy teriér, australský teriér, australský silky teriér, bedlington teriér, border teriér, brazilský 
teriér, cairn teriér, český teriér, dandie dinmont teriér, glen of imaal teriér, irský teriér, irský soft 

coated wheaten teriér, jack russel teriér, japonský teriér, kerry blue teriér, lakeland teriér, 
manchester teriér, norwich teriér, norfolk teriér, parson russel teriér, patterdale teriér, sealyham 

teriér, skotský teriér, skye teriér, toy foxteriér, welsh teriér, west highland white teriér
Ocenění z výstavy platí pro zařazení do chovu!!!

 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - Klubu anglických bulldogů ČR

se zadáváním CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS (bez titulu Klubový vítěz) pro plemeno:
anglický buldok

 
 

Organizátor:
Kynologické sdružení České Budějovice, z.s., Rudolfovská 159, 370 01 České Budějovice

 
 

www.oblastnivystava-cb.wbs.cz
 
 

Vážení vystavovatelé, vážení hosté,
 
je nám velkou ctí vás přivítat na tradiční březnové výstavě psů v Českých Budějovicích. Na letošní 
ročník se přihlásilo 918 psů. Jako každý rok jsme pro vás připravili prostorné kruhy ve vytápěných 
halách, spoustu krásných cen a pro letošní rok i malou pozornost pro každého vystaveného psa. 
Přejeme tímto všem vystavovatelům a chovatelům mnoho výstavních úspěchů a ostatním 
návštěvníkům příjemně strávený den mezi lidmi a jejich psy.
 
Výstavní výbor:
ředitelka výstavy - Ing. Lenka Adámková
členové výboru - Eva Volfová, Olga Skopová, Olga Bazalová, Petr Randus
 
Veterinární služba:
MVDr. Míková Lucie
 
PROGRAM VÝSTAVY:
7.30 - 9.00  registrace psů
9.15 - 14.00  posuzování v kruzích
13.30 - 14.30  předkola soutěže Junior Handling I. 9-13 let a II. 13-18 let
14.30  závěrečné soutěže
Junior Handling I.a II., Nejlepší štěně, Nejlepší dorost, Nejlepší mladý pes, Nejlepší mladá fena, 
Nejlepší pár psů, Nejlepší veterán, Nejlepší z čestných tříd, Nejlepší chovatelská skupina, Vítěz 
skupiny FCI I. – X. a N., Vítěz XXVII. Jihočeské výstavy psů
Změna programu vyhrazena.
 
STATISTIKA:
CELKEM přihlášeno 918 psů.
Oblastní výstava – 644 psů
Klubová výstava Klubu chovatelů teriérů – 247 psů
Klubová výstava Klubu anglických bulldogů ČR – 27 psů
 
ROZHODČÍ:

- 1 -



Oblastní výstava:
Bc. Brůžková Alena (CZ)
Havelka Tibor (SK)
Hesounová Tereza (CZ)
Ing. Jančík Leoš (CZ)
Kučerová Martina (CZ)
Ing. Lysák Radovan (CZ)
Márová Petra (CZ)
Nováková Iveta (CZ)
Tichá Vladimíra (CZ)
Václavík Miroslav (CZ) – hlavní rozhodčí
Klubová výstava KCHT :
Auerbach Alena (CZ)
Grygarová Alexandra (CZ)
Hrabáková Olga (CZ)
Maršálová Milena (CZ)
Klubová výstava Klubu anglických bulldogů ČR:
Havelka Tibor (SK)
Junior Handling I. a II.
Bc. Brůžková Alena (CZ)
 
Změna rozhodčích vyhrazena.
 
V každém kruhu posuzuje jeden rozhodčí, který je povinnen odmítnout posoudit psa, jehož
vystavovatel není označen katalogovým číslem, a je oprávněn odmítnout posoudit jedince, který 
nastoupil do kruhu opožděně.
Je povinnen neposoudit neovladatelného nebo agresivního jedince. Je povinnen ujistit se, že psi v 
kruhu nejsou při posuzování postaveni „face to face“ (obličejovými partiemi proti sobě) – viz.cirkulář 
FCI 86/210. Rozhodčí musí vystavované jedince posuzovat přísně a nestranně, pouze a výhradně dle 
standardu FCI. Rozhodčí nesmí posoudit psa s kupírovanýma ušima.
 
TŘÍDY
třída štěňat 4 – 6 měsíců
třída dorostu 6 - 9 měsíců
třída mladých 9 - 18 měsíců
mezitřída 15 - 24 měsíců, přístupná pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a získaná 
ocenění
třída otevřená od 15 měsíců, přístupná pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a získaná 
ocenění
třída vítězů od 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem šampiona, 
titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, Světového 
vítěze. Uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých.
třída pracovní od 15 měsíců - nutno doložit certifikát
třída čestná od 15 měsíců – je přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem 
šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, 
Světového vítěze, bez nároku na CAC.
třída veteránů od 8 let
 
CENY:
Každý vystavený a posouzený pes obdrží v kruhu výstavní posudek a malou pozornost.
 
Oblastní výstava
* každé štěně, dorost, veterán, čestná - věcná cena - vydává se ve výstavní kanceláři 
* Vítěz třídy - pohár - vydává se ve výstavní kanceláři 
* Oblastní vítěz – věcná cena - vydává se v závěrečném kruhu
VÝSTAVNÍ KANCELÁŘ – PAVILON T1
 
Klubová výstava Klubu chovatelů teriérů
* CAJC, CAC, res.CAC, BOS, BOJ, BOV – věcná cena -vydává se ve výstavní kanceláři
* každé štěně, dorost, veterán, čestná – věcná cena - vydává se ve výstavní kanceláři
* BOB - věcná cena - vydává se v závěrečném kruhu
VÝSTAVNÍ KANCELÁŘ – PAVILON T1
 
Klubová výstava Klub anglických bulldogů ČR
* ceny věnuje klub a vydává je přímo ve výstavním kruhu
 
Vítězové závěrečných soutěží a Vítěz Jihočeské výstavy psů obdrží pohár.
 
Tituly:
* na oblastní výstavě psů
Vítěz třídy – může být udělen jedincům, kteří získali ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, pracovní, 

- 2 -



vítězů a veteránů ocenění „výborný 1“. V případě členění plemene dle zbarvení, velikosti a váhy může 
být tento titul udělen v každé třídě.
Oblastní vítěz – může být udělen nejlepšímu psovi a feně z konkurence Vítězů tříd z mezitřídy, třídy 
otevřené, pracovní, vítězů
* na klubové výstavě Klubu anglických bulldogů ČR
CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS – dle Výstavního řádu ČMKU
* na klubové výstavě KCHT
CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS – dle Výstavního řádu ČMKU
CCJ (čekatelství Klubového šampiona mladých) - může být zadáno jedincům oceněným ve třídě 
mladých známkou výborný 1.
CC (čekatelství Klubového šampiona) - může být zadáno psům a fenám oceněným ve třídách 
mezitřída, otevřená, pracovní a vítězů známkou výborná 1.
CCV (čekatelství Klubového veterán šampiona) - je možné zadat jedinci, který ve třídě veteránů 
obdržel ocenění výborný 1.
Udělení titulů není nárokové, ale může být zadáno bez ohledu na počet vystavovaných jedinců. V 
jednotlivých třídách se stanovuje pořadí prvních čtyř jedinců se známkou výborný nebo velmi dobrý, 
resp. velmi nadějný nebo nadějný.
 
 
Protest a další podmínky:
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. Protest z
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být podán 
písemně, pouze v průběhu výstavy, současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního 
poplatku za 1. psa. V případě zamítnutí protestu propadá složená jistina ve prospěch pořadatele 
výstavy.
 
Veterinární podmínky:
- všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva.
- psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, že 
pes je v imunitě proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm.f) veterinárního zákona
- psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením 
Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003
- po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo vzájemnému napadání 
nebo případnému poranění osob.
 
Všeobecná ustanovení:
Výstava se pořádá dle Výstavního řádu FCI a ČMKU a je přístupná psům a fenám všech plemen 
zapsaných v plemenných knihách uznaných FCI, kteří dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro 
zařazení do třídy. Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, 
ani za úhyn nebo ztrátu psa v době konání výstavy. V areálu výstaviště není dovoleno volné pobíhání 
psů. Na výstavu nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima a nebude ani posouzen. Z výstavy se 
dále vylučují háravé feny, feny v druhé polovině březosti, kojící feny a agresivní jedinci. Je zakázáno 
upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. Je zakázáno 
upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. Je zakázáno 
upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. Povoleno je pouze 
stříhání, trimování, česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na 
delší dobu, než je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité 
vyloučení psa z účasti na výstavě. Majitelé psů s uděleným titulem Oblastní vítěz a s titulem BOB – 
Vítěz plemene, jsou povinni se zúčastnit se svými psy závěrečné přehlídky vítězů. Vystavovatelé jsou 
povinni dodržovat ustanovení Výstavního řádu ČMKU a FCI, těchto propozic a pokynů výstavního 
výboru, k čemuž se zavazují podáním přihlášky. Vystavovatel bere na vědomí, že je povinen 
dodržovat pořádek v areálu výstaviště. V případě, že by se výstava nekonala z důvodu zásahu vyšší 
moci, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vodění štěňat za účelem jejich prodeje na 
výstavě je zakázáno. 
Změny rozhodčích jsou vyhrazeny. 
V průběhu výstavy bude probíhat namátková kontrola identity psů (tet.číslo / čip),dle předpisů ČMKU. 
Vystavovatelé na výstavě ČMKU jsou odpovědni za blaho psů. Je zakázáno vystavovat psa situaci, 
která by mohla ohrozit jeho zdraví nebo blaho, jako např. ponechat jej ve vozidle za mimořádného 
vedra nebo zimy, resp. chovat se k němu hrubým způsobem. Porušení tohoto nařízení bude mít za 
následek vyloučení z dané i následujících výstav.
Vystavovatel souhlasí se zveřejněním svého jména a adresy v katalogu a souhlasí se zveřejněním 
výsledků, fotografií a videí z výstavy.

- 3 -



SOUTĚŽE 2.3.2024 - SEZNAM

 JUNIOR HANDLING 9-13 LET
 

1. Bergmüller Christina – 10 let – appenzellský salašnický pes
2. Brabec Filip – 9 let – australský ovčák
3. Fošumová Ella – 13 let
4. Fuxová Eliška – 9 let
5. Kabešová Kristýna – 10 let – welššpringršpaněl
6. Kašpírková Klára – 11 let
7. Le Guen Sofie – 11 let
8. Matějka Karel – 11 let – border terier
9. Rolcová Marie – 12 let – anglický buldok
10. Svobodová Pavla – 11 let
11. Šusterová Věra – 9 let – československý vlčák
12. Zavadilová Tereza – 12 let – novofundlandský pes
13. Zugárková Klárka – 12 let – sheltie

 
 JUNIOR HANDLING 13-18 LET 
 

14. Bartošová Zlatuše – 15 let – labradorský retriever
15. Dvořák Matěj – 14 let – německý křepelák
16. Hlásková Michaela – 13 let 
17. Josefčíková Vendula – 16 let – irský vlkodav
18. Koutníková Lucie – 13 let
19. Ludačková Veronika – 13 let – border kolie
20. Němcová Zoja – 14 let – český strakatý pes
21. Paluková Tereza – 17 let – australský ovčák
22. Šorejsová Rozálie – 15 let

 
 NEJLEPŠÍ PÁR PSŮ 
 
ANGLICKÝ BULDOK – Eliot za Akátovým leskem + Fiona za Akátovým leskem – majitel: Přidal Ivo
ANGLICKÝ TOY TERIER – Azzaro Candy Bohemica + X-Pected Dine Mites Ebony – majitel: Hesová 
Nikola 
BEDLINGTON TERIER – Dragon Heart Bohemia Opus + Annie Angel Bohemia Opus
BERNSKÝ SALAŠNICKÝ PES – Bobby Hank Oak Luck Berner + Ouklee ze Staměřic – majitel: Budáková 
Denisa
BÍLÝ ŠVÝCARSKÝ OVČÁK – Yadiel Jamilstar Falco + Gora Akbo-Parchovany – majitel: Svobodová 
Michaela
BORDER TERIER – Axtoca´s Nothing Else Matters + Gabriela Bohemia Diplomat – majitel: Šímová 
Lenka
BORDER TERIER – Gardenrig Tan Grenache + Gardenring Astral Light – majitel: Schrollová Dana
IRSKÝ TERIER – Galahad´s Guardian Just Jake (FCI) + Bessy z Revíru Dvořisko – majitel: Bendová 
Ivana
JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – Onyx Gold Madeira + Baileys Poklad Krumlova – majitel: 
Hlásková Petra
NĚMECKÝ ŠPIC MALÝ – Cristian z Gipova + Etorry Fey z Gipova – majitel: Fejerová Lenka
NĚMECKÝ ŠPIC TRPASLIČÍ – Deluxe Edition Fortune Factory + Code Of Success Fortune Factory – 
majitel: Schmidtová Renata
PARSON RUSSELL TERRIER – Ace Pink Terror + Ally od Sušanských lip – majitel: Homolová Kateřina
PORTUGALSKÝ VODNÍ PES – Opie for Majestic Lago Di Fortuna + Ammy Cane Bela Majestic Mundulia 
– majitel: Váňová Adéla
PUDL TRPASLIČÍ – Quentin Top Narcis + Tracy Aveva Mamomimi – majitel: Fuxová Eva
TOY FOXTERIÉR – Unique Chance Perfect Pride + Yessy Perfect Pride – majitel: Pelach Peter
TOY FOXTERIÉR – Zorro z Grodu Kopernika (FCI) + Dunia z Grodu Kopernika – majitel: Králíčková 
Jitka
 
 NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA 
 
ANGLICKÝ TOY TERIER – KRÁSNÁ LOUKA – Ouředníková Michaela
AUSTRALSKÝ SILKY TERIER – SILK OF BOHEMIA – Kvěchová Ivana
ČESKOSLOVENSKÝ VLČÁK – HLAS VLKA – Šuster Přemysl
IRSKÝ TERIER – AMICUS HIRTUS – Zadražilová Dagmar
PUDL TRPASLIČÍ – AVEVA MAMOMIMI – Fuxová Eva

- 4 -



POSUZOVÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH SOUTĚŽÍ 

Junior Handling I 9-13 let Alena Brůžková
Junior Handling II 13-18 let Alena Brůžková
Nejlepší štěně  Tichá Vladimíra
Nejlepší dorost Hesounová Tereza
Nejlepší mladý pes  Auerbach Alena
Nejlepší mladá fena Hrabáková Olga
Nejlepší pár psů  Kučerová Martina
Nejlepší veterán  Václavík Miroslav
Nejlepší z čestných tříd Lysák Radovan
Nejlepší chovatelská skupina Grygarová Alexandra
 
Vítěz skupiny FCI I.  Nováková Iveta
Vítěz skupiny FCI II.  Kučerová Martina
Vítěz skupiny FCI III. Maršálová Milena
Vítěz skupiny FCI IV.  Lysák Radovan
Vítěz skupiny FCI V. Márová Petra
Vítěz skupiny FCI VI. Kučerová Martina
Vítěz skupiny FCI VII. Brůžková Alena
Vítěz skupiny FCI VIII. Václavík Miroslav 
Vítěz skupiny FCI IX. Ing. Jančík Leoš  
Vítěz skupiny FCI X.  Václavík Miroslav
Vítěz neuznaných plemen Ing. Jančík Leoš
 
Vítěz Jihočeské výstavy psů Havelka Tibor

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Anglický buldok
Bulldog 02.03.2024 12 27 1 - 27

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 02.03.2024

Kruh / Ring: 12 Rozhodčí / Judge: Tibor
Havelka

Anglický buldok / Bulldog Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 1 1
psi Třída mladých / male Junior Class 2, 3 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 4 - 6 3
psi Třída otevřená / male Open Class 7 - 9 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 10 - 12 3
feny Třída štěňat / female Baby Class 13 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 14 1
feny Třída mladých / female Junior Class 15 - 19 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 20 - 22 3
feny Třída otevřená / female Open Class 23 - 25 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 26, 27 2

- 5 -



KATALOG / CATALOG - 02.03.2024

FCI II. pinčové, knírači, plemena molossoidní a švýcarští salašničtí psi

Anglický buldok / Bulldog Kruh / Ring: 12

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
1 U-DAVE Z AGÁTOVÉ CESTY CMKU/AB/8625/23 26.07.2023

O: Matty z Agátové cesty M: Acola Red Lady Britcherst Dog
Chov: Holmanová Ladislava Maj: Černá Lenka

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
2 BUFALLO BOHEMIA HAMELI CMKU/AB/8490/22/23 10.11.2022

O: Great Snowman Geňa Leneyco M: Amélie Ostrovské údolí
Chov: Mastná Hana Maj: Štrob Jaroslav

3 MAUGLI KIND HEART BRITCHERST DOG SPKP 4761 07.03.2023
O: Britishstars Shining Star M: Mikantribe Dark Woman
Chov: Robert Kminiak Maj: Kminiak Robert

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
4 ARCHIBALD CARLSBAD DOG CMKU/AB/8495/22 14.11.2022

O: Well Done Bajoka M: Narnia W itch Britcherst Dog
Chov: Vykhrystenko Kseniia Maj: Zemanová Ivana

5 GEDEON LAZY MOON AND SUN SPKP 4639/10/22 17.03.2022
O: JUNIOR M: RED DRAGON ON WARRIOR DICE
Chov: Denisa Nagy Maj: Reisigová Dana

6 ZOOLANDER RENDOG CMKU/AB/8421/22 30.04.2022
O: Olin Rendog M: Judy Rendog
Chov: Holečková Renata Maj: Bernardová Jana

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
7 GERONIMO SPOD VLČIEHO KAMEŇA SPKP 4549 09.09.2021

O: Garcel Bull SPONGE BOB M: BELLA spod Vlčieho Kameňa
Chov: Tomáš Masrna Maj: Musilová Simona

8 NEW BOY NANO LIATRIS BULLS CMKU/AB/8364/22 17.02.2022

O: Mc Muffin Srdce Hané M: WAIKIKI PEARL Shaxaree
Chov: Korynta Michal Maj: Toman Jiří

9 TERSIO WHITE BEAR BAJOKA CMKU/AB/8341/22/23 17.01.2022
O: MAN O´WAR Meljane M: Amazing Beauty Eiwa Bajoka
Chov: Sobotková Jana Maj: Velingerová Veronika

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
10 ELIOT ZA AKÁTOVÝM LESKEM CMKU/AB/8171/21/22 04.04.2021

O: Mystyle Local Hero M: Meggi Srdce Hané
Chov: Přidal Ivo Maj: Přidal Ivo

11 CHAMAN OF HEARTS BRITCHERST DOG SPKP 4200 05.04.2019
O: Milasha Preacher Man Mystyle M: Uma Turman Britcherst Dog
Chov: Kminiak Robert Maj: Kminiak Robert

- 6 -



12 KUPAKOS INDIANA JONES CMKU/AB/8083/-20/20 13.05.2020
O: Kupakos Daren M: High Lord Cassandra
Chov: Simoncsik Rita Maj: Hološková Pavla

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
13 DAENERYS RENDOG CMKU/AB/8638/23 16.09.2023

O: Total Chaos Oldengland's Dream M: RocknRolla Rendog
Chov: Holečková Renata Maj: Velingerová Veronika

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
14 RAMBA BRITCHERST DOG SPKP 4796 16.07.2023

O: Britishstars Shining Star M: Charisma of England Britcherst Dog
Chov: Robert Kminiak Maj: Kminiak Robert

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
15 ANIKA SZCZENIAKI Z NASZEJ PAKI CMKU/AB/8588/-23/22 20.12.2022

O: MOOMIN My Gal - Bull M: AJSZA Champion Gimpel
Chov: Marta Dabrowska Maj: Andrlová Michaela

16 BUBBA RENDOG CMKU/AB/8513/22 28.12.2022
O: Rittium M: Lojzička Rendog
Chov: Holečková Renata Maj: Bernardová Jana

17 FIONA ZA AKÁTOVÝM LESKEM CMKU/AB/8539/23 24.02.2023
O: Imperatore Hungaricum Bullbox Gentleman's Jack M: Bearbull
Chov: Přidal Ivo Maj: Přidal Ivo

18 KIWI EDMORDO CMKU/AB/8589/-23/23 08.02.2023
O: King Charles junior Testardo Bull M: Rachel Lusi's Stars
Chov: Jacek Moroz Maj: Andrlová Michaela

19 ULTIMATE LOVE LENEYCO ČMKU/AB/8518/23 01.01.2023
O: Prideofbully Sir Kevin M: Kola Folwark Albionu
Chov: Hološková Pavla Maj: Hološková Pavla

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
20 ADINA ANNA ZVÍŘÁTKA Z BUZÍČKU CMKU/AB/8432/22 21.06.2022

O: Olin Rendog M: Ricotta Rendog
Chov: Zájeda Jiří Maj: Zájeda Jiří

21 ANABELL VON BRITTOV DVOR CMKU/AB/8405/22/23 11.04.2022
O: Xando Kvítko z Čertova M: DAFNÉ Laurinkin dvor
Chov: Lenka Černá Maj: Pokorná Petra

22 TIFFANY STAR LENEYCO CMKU/AB/8430/22 04.07.2022
O: Espartaco de New Gryffindor M: Just Perfect Girl Leneyco
Chov: Hološková Pavla Maj: Hološková Pavla

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
23 DAISY BULLS CYNTHIA SPKP 4187 31.01.2019

O: Heartbreaker Joranza M: Sotakál Churchill
Chov: Lívia Janebová Maj: Reisigová Dana

KATALOG / CATALOG - 02.03.2024

- 7 -



24 JOPLIN KVÍTKO Z ČERTOVA CMKU/AB/8302/21 10.11.2021
O: T-bone Of The Tivoli Bulls M: Yasmina Kvítko z Čertova
Chov: Lišková Ivana Maj: Holičová Ilona

25 MISS MITSI KVÍTKO Z ČERTOVA CMKU/AB/8397/22/23 09.04.2022
O: T-bone Of The Tivoli Bulls M: Yvette Kvítko z Čertova
Chov: Lišková Ivana Maj: Pidhaniukova Hana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
26 BIANCA COFFE BRITCHERST DOG SPKP 4532 05.09.2021

O: Mystyle Boris The Bold M: Emilly Elizabeth Britcherst Dog
Chov: Kminiak Robert Maj: Kminiak Robert

27 MATILDA KSHESINSKAYA TRUVOR BULLS CMKU/AB/8326/-21/21 05.09.2021
O: Fat Puppys Zunder M: Truvor Bulls Aisedora Dunkan
Chov: Pozhidaeva Yu.V. Maj: Hološková Pavla

KATALOG / CATALOG - 02.03.2024

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Andrlová Michaela, Jugoslávská 686 28601 Český Brod , Česká republika 15, 18

Bernardová Jana, Roškotova 270 25601 Čerčany , Česká republika 6, 16

Černá Lenka, Hoštice 27 39143 Mladá Vožice, Česká republika 1

Holičová Ilona, Nerudovo nám.1210 43801 Žatec, Česká republika 24

Hološková Pavla, Moutnice 244 66455 Moutnice, Česká republika 12, 19, 22, 27

Kminiak Robert, Pražská 195 27351 Unhošť, Česká republika 3, 11, 14, 26

Musilová Simona, Emila Pauloviča 18 92041 Leopoldov, Slovensko 7

Pidhaniukova Hana, Mechnov35 25726 Divišov, Česká republika 25

Pokorná Petra, Chýnovská 365 39111 Planá nad Lužnicí , Česká republika 21

Přidal Ivo, Akátová 452 74731 Velké Hoštice, Česká republika 10, 17

Reisigová Dana, Československé Armády 227 78361 Hlubočky, Česká republika 5, 23

Štrob Jaroslav, Tyršova 583/9 26801 Hořovice, Česká republika 2

Toman Jiří, Pod Svatým Duchem 130 381 01 Český Krumlov, Česká republika 8

Velingerová Veronika, Lva Nikolaje Tolstého 721 27309 Kladno-Švermov, Česká
republika

9, 13

Zájeda Jiří, Palackého 28 38801 Blatná, Česká republika 20

Zemanová Ivana, Krajková 150 35708 Krajková , Česká republika 4

- 8 -


